



# VASA ORDEN AV AMERIKA

*En Svensk-Amerikansk Vänskaps- och Kultuorganisation*  
Logen Uddevalla nr 638

**Inbjuder till**

## **KORPAGILLE**

**Lördagen den 25 augusti 2018**

**Samling kl. 18.00 i Thordéngården**

**Hederskorpar hälsas på sedvanligt sätt av Oden**

### **Meny:**

Läcker Sommarbuffè, öl eller vatten, Kaffè och kaka

I baren finns vin, whisky o gin för 40:-

Lotterier med fina vinster

Pris: 220:-/ person

### **Underhållning**

**Erling Oscarsson underhåller**

Passa på att som vanligt bjuda med vänner

Bindande anmälan senast måndag 20 augusti till

Sy Ella och Br Evert Widholm 0522-19605

Sy Berit och Br Lennart Andersson 0522- 17988 el 0707 286493

**Hjärtligt Välkomna hälsar Grupp 1 Hoppas vi får Er alla får se!**

**Sol Värme och Korpagille**

Vilken sommar!!! Maken till den får vi väl aldrig uppleva! Alla vi badälskare har fått vårt lystmäte och njuter i fulla drag av den fantastiska värmen. Att simma i 24 graders vatten ger en alldeles speciell njutning. Den kanske vanligaste kommentaren i sommar har varit: När kommer regnet? För tyvärr är det ju inte bara gott att vi får känna av Medelhavsklimat. Vi måste tänka till lite mer i vår vardag om hur vi måste hushålla med våra resurser. Vattenransonering är inte vanligt i vårt område precis men när grundvattnet sjunker måste vi alla hjälpa till. Och alla färdigmarinerade filèer och annat som inte får sin sedvanliga plats på utegrillen? Kommer möjligen mormors söndagsstek till heders igen?

Nåväl, på det stundande Korpagillet bjuds vi på en härlig Sommarbuffè och den dagen behöver vi inte tänka på vad som ska ersätta kvällen grillmeny. Trots en önskan om regn skulle jag ändå vilja att just denna kväll bjuder på härlig värme och att Ni så många som möjligt vill vara med och hedra årets Hederskorp! Varför inte passa på att ta med er vänner och bekanta för en trevlig kväll tillsammans med medlemmar och gäster. Låt oss fylla Thordéngården detta år!

Fortsätt njut av vår vackra sommar!

Barbro Holmer Ruud

## Årets Hederskorp

Logen Uddevalla 638 har i år 2018 beslutat att utse **Gunnar Gustafsson** till Hederskorp, den 96:e i ordningen sedan starten av vårt årliga evenemang 1976. Gunnar Gustafsson från Kode är före detta Distriktsmästaren i DL19 och Storlogehistoriker i Vasa Orden av Amerika. Gunnar har sedan han blev medlem i Vasa Orden, för drygt 20 år sedan, innehaft olika former av uppdrag, allt ifrån Bitr. Protokollssekreterare till S. Dessutom seglade morbrodern på Svenska Amerika Linien vilket gjorde att intresset för Amerika väcktes i tidig ålder.

Gunnar kommer på Korpagillet att presentera sig närmare och berätta om sin tid med Vasaorden av Amerika. Vi ser med glädje och intresse fram emot det

**Barbro Holmer Ruud**

## **Logen Uddevalla 638 - 60 År!**

Detta firar vi i samband med Logemötet den 29 september.

Boka redan nu denna dag i era kalendrar för högtidligheter och fest!

# **VI GRATULERAR**



***Britt-Louise Hjelm 75 år 20 september***

***Eivor Hägg 90 år 27 september***

***Lennart Andersson 80 år 11 oktober***

***Monica Hansson 80 år 29 Oktober***

***Carl-Gustaf Hjelm 80 år den 6 november***

***Marianne Norlin 70 år den 29 december***



# VASA ORDEN AV AMERIKA

*En Svensk-Amerikansk Vänskaps- och Kulturorganisation*  
Logen Uddevalla nr 638

## **Gruppsammansättning 2019**

Som vi tidigare har talat om kommer det att bli några ändringar i våra arbetsgrupper. Gruppledarna har efter kontakt med sina medlemmar i respektive grupp kommit fram till hur dessa ska se ut nästa år. De nya grupperna börjar gälla i januari 2019 och vi presenterar dem och tar beslut på kommande logemöte i höst.

*Barbro och Gruppledarna*

Till hemsidan: [www.vasaorden.com/uddevalla/](http://www.vasaorden.com/uddevalla/)